decorrente da recuperação das diferenças que não foram repassadas ao Município, das 
cotas vencidas, assim entendido do valor total da condenação, após o trânsito em julgado 
da ação, atualizado na forma legal; 

4.2 - Para efeitos de informações juntos aos orgãos de controle dá-se ao presente contrato 
valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), em face da impossibilidade de precisar, com 
exatidão, os valores a serem percebidos pela Edilidade Municipal; 

4.3 - O CONTRATANTE autoriza expressamente o destaque dos honorários contratuais 
acordados no momento da expedição do precatório judicial/RPV/Alvará, em harmonia com